
Máslovická šlápota 
aneb

Šlapeme do Máslovic stloukat máslo

sobota  8.  dubna  2017
30. ročník turistického pochodu

TRASY:
22 km: Praha – Máslovice, start pod Libeňským zámečkem  (8–9 h)
16 km: Kralupy n. Vlt. – Máslovice, start před vlakovým nádražím  (8–9 h)
12 km: Líbeznice – Máslovice, start u obecního úřadu  (9–9,30 h) 
10 km: Klecany - Máslovice, start v Klecanech na náměstí   (9–9,30 h) 
  9 km: Kralupy n. Vlt. – Máslovice, start před vlakovým nádražím  (9–9,30 h)
  8 km: Odolena Voda - Máslovice, start před ZK Aero  (9–9,30 h)
  6 km: Řež – Máslovice, start u lávky     (9–9.30 h)
5 a 3 km: okolí Máslovic, start u pokladen     (10–12 h)
Popis tras na jednotlivých startech. Startovné a odměny v cíli. 

PROGRAM  NA  NÁVSI (11–16 hodin): 
stloukání másla
tvořivé dílny
soutěže
pletení pomlázek 

hudební country skupina Máslovické drnkačky (11–13 h)
DIVADLO POD ČEPICÍ     (13 h)
hudební skupina RUDOLFINUM     (14–16 h)  
vynášení Smrtky do Vltavy     (od 15 h)

Startovné/vstupné: 60 Kč; důchodci, děti a studenti: 50 Kč 

V muzeu kromě stálé expozice o výrobě másla i nová výstava 
Svatební ubrousky a oznámení ze sbírek A. Šedové a H. Mládkové

Bližší informace na tel.: 724 191 246, adresa pořadatele: OÚ Máslovice, Pražská 18, 250 69  
www.maslovice.cz, e-mail: ou@maslovice.cz. Změna programu vyhrazena.

slapota17-A5-01.indd   1 16. 2. 2017   11:56:47


